

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri  
Câmara Municipal de Barueri  
Registro de Preços Eletrônico - 04/2023

## Resultado da Adjudicação

### Item: 0001 - BISCOITO ÁGUA E SAL, 200G. - Quantidade: 500 Pacote - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	CREAM CRAKER	ADRIA	500	2.000,00

### Item: 0002 - BISCOITO MAISENA, 200G. - Quantidade: 500 Pacote - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	MAISENA	ADRIA	500	2.500,00

### Item: 0003 - PÃO INTEGRAL, 500G. - Quantidade: 500 Pote - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	INTEGRAL	VISCONTI	500	5.050,00

### Item: 0004 - MANTEIGA COM SAL, 500G. - Quantidade: 400 Pote - Valor Referência: 24,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	COM SAL	FRIMESA	400	9.688,00

### Item: 0005 - MARGARINA, 250G. - Quantidade: 200 Pote - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	COM SAL	DORIANA	200	1.138,00

### Item: 0006 - REQUEIJÃO, 250G. - Quantidade: 300 Copo - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	COPO	AVIAÇÃO	300	4.425,00

### Item: 0007 - PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA (FATIADO). - Quantidade: 2.500 Pacote - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	SEM CAPA	FRIMESA	2.500	15.850,00

### Item: 0008 - QUEIJO MUSSARELA (FATIADO). - Quantidade: 5.000 Pacote - Valor Referência: 13,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	200GR	FRIMESA	5.000	49.400,00

### Item: 0009 - MORTADELA DEFUMADA (FATIADO). - Quantidade: 2.000 Pacote - Valor Referência: 10,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 11:03:31 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	200GR	AURORA	2.000	20.460,00



---

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri  
Câmara Municipal de Barueri  
Registro de Preços Eletrônico - 04/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - BISCOITO ÁGUA E SAL, 200G. - CREAM CRAKER - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	CREAM CRAKER	500 Pacote	4,00	2.000,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

### 0002 - BISCOITO MAISENA, 200G. - MAISENA - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	MAISENA	500 Pacote	5,00	2.500,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

### 0003 - PÃO INTEGRAL, 500G. - INTEGRAL - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	INTEGRAL	500 Pote	10,10	5.050,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

### 0004 - MANTEIGA COM SAL, 500G. - COM SAL - Valor Referência: 24,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	COM SAL	400 Pote	24,22	9.688,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

### 0005 - MARGARINA, 250G. - COM SAL - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	COM SAL	200 Pote	5,69	1.138,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

### 0006 - REQUEIJÃO, 250G. - COPO - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	COPO	300 Copo	14,75	4.425,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

### 0007 - PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA (FATIADO). - SEM CAPA - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	SEM CAPA	2.500 Pacote	6,34	15.850,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

### 0008 - QUEIJO MUSSARELA (FATIADO). - 200GR - Valor Referência: 13,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	200GR	5.000 Pacote	9,88	49.400,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

### 0009 - MORTADELA DEFUMADA (FATIADO). - 200GR - Valor Referência: 10,24



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	200GR	2.000 Pacote	10,23	20.460,00	Homologado em 26/05/2023 08:19:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

---

ANTONIO FURLAN FILHO

Autoridade Competente

